Int. MTB Bundesliga Heubach 2019
Final Results Enduro

Bund Deutscher Radishrer oV.

/ BUNDESLIGA

Rank Bib No. Gruppe Nat. Name Verein/Ort Stages Time YoB
Damen

1. 1002 Gruppe A GER BLUMENSTOCK Isabell Bausch Performance Racing Team 6 13:57,74 1990
Stages: 1:16,29 (1.) 3:18,98 (1.) 1:28,67 (1.) 1:15,10 (1.) 2:46,50 (1.) 13:57,74
Total: 1:16,29 (1.) 4:3527 (1) 6:03,95 (1.) 7:19,05 (1.) 10:05,56 (1.) 13:57,74

2. 1012 Gruppe A GER STOIBER Kristina lekrison Racing Team 6 15:24,21 1995
Stages: 1:23,79 (2.) 3:35,91 (2.) 1:36,32 (2.) 1:40,29 (2.) 3:02,35 (2.) +1:26,47
Total: 1:23,79 (2.) 4:59,71 (2.) 6:36,03 (2.) 8:16,32 (2.) 11:18,68 (2.) +1:26,47

3. 3022 Gruppe C GER HILLER Anne MCH Freeridecrew 6 17:06,44 1985
Stages: 1:26,65 (3.) 3:56,01 (3.) 1:48,07 (3.) 2:06,71 (3.) 3:15,29 (3.) +3:08,70
Total: 1:26,65 (3.) 5:22,66 (3.) 7:10,73 (3.) 9:17,44 (3.) 12:32,74 (3.) +1:42,23
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Rank Bib No. Gruppe Nat. Name Verein/Ort Stages Time YoB
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1. 3034 Gruppe C GER KNODLER Paul MCH Freeridecrew 6 11:04,17 2002
Stages: 1:01,34 (4.) 2:20,41 (1.) 1:08,03 (2.) 1:13,84 (12.) 2:23,54 (4.) 11:04,17
Total: 1:01,34 (4.) 3:21,75 (1) 4:29,79 (1.) 5:43,63 (1.) 8:07,18 (1.) 11:04,17

2. 1029 Gruppe A GER FALK Michael Auenwald 6 11:12,79 1996
Stages: 1:00,86 (2.) 2:32,66 (2.) 1:14,07 (9.) 59,60 (1.) 2:26,44 (7.) +0:08,62
Total: 1:00,86 (2.) 3:33,52 (2) 4:47,60 (3.) 5:47,20 (2.) 8:13,65 (3.) +0:08,62

3. 1004 Gruppe A GER GALLEE Leon BikeORado Racing Team 6 11:28,00 1995
Stages: 1:01,71 (5.) 2:37,86 (6.) 1:11,16 (6.) 1:10,58 (7.) 2:22,32 (2.) +0:23,83
Total: 1:01,71 (5.) 3:39,57 (6.) 4:50,73 (6.) 6:01,32 (7.) 8:23,65 (6.) +0:15,21

4, 1022 Gruppe A GER OTT Linus Schwobaracing/abgefahren bikes&sports 6 11:35,96 1997
Stages: 1:02,27 (6.) 2:34,01 (3.) 1:13,75 (8.) 1:09,92 (6.) 2:31,81 (11)) +0:31,79
Total: 1:02,27 (6.) 3:36,28 (4.) 4:50,03 (5.) 5:59,96 (6.) 8:31,77 (7.) +0:07,96

5. 2010 Gruppe B GER VOTH Laurin Ravensburg 6 11:48,57 2000
Stages: 1:02,71(7.) 2:44,48 (9.) 1:07,02 (1.) 1:02,76 (2.) 2:23,46 (3.) +0:44,40
Total: 1:02,71 (7.) 3:47,20 (7.) 4:54,22 (7.) 5:56,99 (4.) 8:20,45 (4.) +0:12,61

6. 2026 Gruppe B GER HANKE Christoph MCH Freeridecrew 6 11:56,68 1995
Stages: 1:10,34 (19.) 2:39,13 (7.) 1:12,83 (7.) 1:12,41 (9.) 2:31,02 (10.) +0:52,51
Total: 1:10,34 (19.) 3:49,47 (8.) 5:02,30 (8.) 6:14,72 (8.) 8:45,74 (8.) +0:08,11
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Bund Deutscher Radishrer oV.

Rank Bib No. Gruppe Nat. Name Verein/Ort Stages Time YoB

7. 1009 Gruppe A GER JANZEN Hannes Stuttgart 6 11:59,77 1990
Stages: 1:00,88 (3.) 2:34,59 (5.) 1:09,80 (4.) 1:06,30 (3.) 2:21,89 (1.) +0:55,60
Total: 1:00,88 (3.) 3:35,48 (3.) 4:45,28 (2.) 5:51,58 (3.) 8:13,48 (2.) +0:03,09

8. 1033 Gruppe A NED TORENBEEK Ruben RAAW Mountain Bikes 6 12:08,64 1989
Stages: 1:03,69 (9.) 2:34,52 (4.) 1:10,42 (5.) 1:08,35 (5.) 2:24,52 (5.) +1:04,47
Total: 1:03,69 (9.) 3:38,21 (5.) 4:48,64 (4.) 5:56,99 (5.) 8:21,51 (5.) +0:08,87

9. 1023 Gruppe A GER WALTER Robin Bonefackers e.V. 6 12:10,22 1991
Stages: 1:04,36 (11.) 2:50,69 (14.) 1:19,06 (16.) 1:13,07 (11.) 2:30,56 (9.) +1:06,05
Total: 1:04,36 (11.) 3:55,06 (12.) 5:14,12 (12.) 6:27,19 (11.) 8:57,76 (9.) +0:01,58

10. 1025 Gruppe A GER BULANT Tristan Bikeriders Schorndorf 6 12:15,04 2001
Stages: 1:03,63 (8.) 2:47,66 (10.) 1:17,48 (12.) 1:11,86 (8.) 2:38,76 (16.) +1:10,87
Total: 1:03,63 (8.) 3:51,30 (9.) 5:08,78 (9.) 6:20,64 (9.) 8:59,41 (11.) +0:04,82

11. 1017 Gruppe A GER DINKEL Nick Bone Fackers Boll e.V. 6 12:15,22 1993
Stages: 1:04,29 (10.) 2:49,16 (12.) 1:20,07 (19.) 1:08,14 (4.) 2:37,11 (14.) +1:11,05
Total: 1:04,29 (10.) 3:53,45 (11.) 5:13,53 (11.) 6:21,68 (10.) 8:58,79 (10.) +0:00,18

12. 4006 Gruppe D GER PFISTER Colin Team Horst - eRadwerk Stuttgart 6 12:33,08 1992
Stages: 1:07,88 (12.) 2:49,14 (11.) 1:23,35 (23.) 1:12,62 (10.) 2:43,14 (21.) +1:28,91
Total: 1:07,88 (12.) 3:57,02 (13)) 5:20,37 (15.) 6:32,99 (13.) 9:16,14 (12.) +0:17,86

13. 3006 Gruppe C GER SCHRADER Max Mdgglingen 6 12:36,59 2002
Stages: 1:10,47 (20.) 2:42,32 (8.) 1:19,20 (17.) 1:19,16 (17.) 2:48,25 (27.) +1:32,42
Total: 1:10,47 (20.) 3:52,80 (10.) 5:12,00 (10.) 6:31,16 (12.) 9:19,41 (14.) +0:03,51
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14. 1030 Gruppe A GER HAGENEY Marten Aalen 6 12:42,56 1991
Stages: 1:08,30 (13.) 2:50,19 (13.) 1:16,74 (11.) 1:35,55 (30.) 2:38,39 (15.) +1:38,39
Total: 1:08,30 (13.) 3:58,49 (14.) 5:15,23 (13.) 6:50,79 (17.) 9:29,19 (16.) +0:05,97
15. 3018 Gruppe D GER CZECH Patrick r&t 6 12:51,13 1989
Stages: 1:09,30 (16.) 2:53,36 (16.) 1:27,27 (25.) 1:14,85 (13.) 2:33,65 (12.) +1:46,96
Total: 1:09,30 (16.) 4:02,66 (16.) 5:29,94 (16.) 6:44,79 (14.) 9:18,45 (13.) +0:08,57
16. 4022 Gruppe D GER PENTEKER Boas BOPFINGER BIKE CONNECTION 6 12:56,10 1999
Stages: 1:08,66 (14.) 2:52,55 (15.) 1:17,69 (13.) 1:27,25 (25.) 2:34,64 (13.) +1:51,93
Total: 1:08,66 (14.) 4:01,21 (15.) 5:18,91 (14.) 6:46,17 (15.) 9:20,81 (15.) +0:04,97
17. 4005 Gruppe D GER SCHNEIDER Felix Team Horst - eRadwerk Stuttgart 6 12:57,06 1989
Stages: 1:10,19 (18.) 2:57,78 (19.) 1:22,55 (22.) 1:19,79 (19.) 2:39,16 (17.) +1:52,89
Total: 1:10,19 (18.) 4:07,97 (18.) 5:30,53 (17.) 6:50,32 (16.) 9:29,49 (17.) +0:00,96
18. 1026 Gruppe A GER ZIPSER Fabian Oberkochen 6 13:16,77 1993
Stages: 1:11,05 (22.) 3:01,57 (21.) 1:21,78 (20.) 1:26,43 (23.) 2:46,60 (26.) +2:12,60
Total: 1:11,05 (22.) 4:12,63 (20.) 5:34,42 (19.) 7:00,85 (18.) 9:47,46 (18.) +0:19,71
19. 4032 Gruppe D GER HENNIG Gero Kaiserslautern 6 13:28,39 2001
Stages: 1:10,67 (21.) 2:53,71 (17.) 1:29,28 (30.) 1:32,62 (27.) 2:59,91 (34.) +2:24,22
Total: 1:10,67 (21.) 4:04,38 (17.) 5:33,66 (18.) 7:06,29 (20.) 10:06,20 (24.) +0:11,62
20. 2005 Gruppe B GER DURR Luis Cross Over 6 13:30,96 2003
Stages: 1:20,20 (35.) 3:06,32 (25.) 1:18,99 (15.) 1:24,06 (20.) 2:49,24 (30.) +2:26,79
Total: 1:20,20 (35.) 4:26,52 (28.) 5:45,52 (21.) 7:09,58 (21.) 9:58,82 (21.) +0:02,57
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21. 1018 Gruppe A GER HUDDL Simon Team RIP 6 13:31,85 1992
Stages: 1:12,97 (24.) 3:04,12 (23.) 1:18,50 (14.) 1:28,89 (26.) 2:52,73 (31.) +2:27,68
Total: 1:12,97 (24.) 4:17,09 (22.) 5:35,59 (20.) 7:04,48 (19.) 9:57,22 (20.) +0:00,89

22. 2002 Gruppe B GER UHL Alex NOA Wheels & Hubs #alexodernix 6 13:34,61 1992
Stages: 1:14,11 (27.) 3:09,74 (28.) 1:25,75 (24.) 1:25,21 (21.) 2:39,79 (18.) +2:30,44
Total: 1:14,11 (27.) 4:23,86 (25.) 5:49,61 (23.) 7:14,82 (22.) 9:54,62 (19.) +0:02,76

23. 4007 Gruppe D GER MULLER Lukas Team Horst - eRadwerk Stuttgart 6 13:43,02 1995
Stages: 1:14,04 (26.) 3:31,18 (35.) 1:37,11 (34.) 1:15,51 (15.) 2:40,06 (19.) +2:38,85
Total: 1:14,04 (26.) 4:45,23 (33)) 6:22,34 (32.) 7:37,85 (28.) 10:17,91 (27.) +0:08,41

24, 1005 Gruppe A GER METTANG Jan Race Cats Zell 6 13:46,23 1991
Stages: 1:12,83 (23.) 3:12,71 (30.) 1:27,53 (27.) 1:26,87 (24.) 2:43,15 (22.) +2:42,06
Total: 1:12,83 (23.) 4:25,55 (27.) 5:53,09 (25.) 7:19,96 (23.) 10:03,11 (22.) +0:03,21

25. 2014 Gruppe B GER LANG Lukas bikewondo 6 13:46,68 1995
Stages: 1:15,41 (28.) 3:12,25 (29.) 1:27,49 (26.) 1:25,36 (22.) 2:44,96 (25.) +2:42,51
Total: 1:15,41 (28.) 4:27,67 (30.) 5:55,16 (26.) 7:20,53 (24.) 10:05,49 (23.) +0:00,45

26. 4008 Gruppe D GER BERNHARDT Sebastian Team Horst - eRadwerk Stuttgart 6 13:47,35 1990
Stages: 1:20,09 (34.) 3:05,41 (24.) 1:29,76 (31.) 1:34,34 (28.) 2:43,60 (23.) +2:43,18
Total: 1:20,09 (34.) 4:25,50 (26.) 5:55,26 (27.) 7:29,61 (26.) 10:13,21 (25.) +0:00,67

27. 3014 Gruppe C GER HOCHSTEINER Calvin Asswischer 6 13:52,09 2003
Stages: 1:24,67 (39.) 2:56,34 (18.) 1:28,09 (28.) 1:37,03 (31.) 2:48,88 (28.) +2:47,92
Total: 1:24,67 (39.) 4:21,01 (24.) 5:49,10 (22.) 7:26,13 (25.) 10:15,02 (26.) +0:04,74
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Bund Deutscher Radishrer oV.

Rank Bib No. Gruppe Nat. Name Verein/Ort Stages Time YoB
28. 4027 Gruppe D GER WEINMANN Jannik Bugglfetzer 6 13:52,23 2002
Stages: 1:15,93 (29.) 2:58,80 (20.) 1:36,08 (33.) 1:42,75 (35.) 2:49,13 (29.) +2:48,06
Total: 1:15,93 (29.) 4:14,74 (21.) 5:50,83 (24.) 7:33,59 (27.) 10:22,72 (28.) +0:00,14
29. 2006 Gruppe B GER LAY Philipp Steinheim 6 14:22,27 1999
Stages: 1:17,09 (30.) 3:20,31 (32) 1:19,98 (18.) 1:42,02 (34.) 2:58,67 (33.) +3:18,10
Total: 1:17,09 (30.) 4:37,41 (32)) 5:57,40 (28.) 7:39,42 (29.) 10:38,10 (29.) +0:30,04
30. 4009 Gruppe D GER HOHENSCHLAGER Thomas Team Horst - eRadwerk Stuttgart 6 14:29,14 1990
Stages: 1:17,70 (31.) 3:13,62 (31.) 1:28,99 (29.) 1:39,28 (33.) 3:00,63 (35.) +3:24,97
Total: 1:17,70 (31.) 4:31,32 (31.) 6:00,32 (29.) 7:39,60 (30.) 10:40,23 (30.) +0:06,87
31. 3021 Gruppe C GER HORTIG Noah Koi Zeit Muss Fahra 6 14:40,01 1997
Stages: 1:18,41 (32.) 3:08,20 (27.) 1:39,19 (37.) 1:38,01 (32.) 3:01,51 (36.) +3:35,84
Total: 1:18,41 (32.) 4:26,62 (29.) 6:05,81 (30.) 7:43,82 (31.) 10:45,34 (31.) +0:10,87
32. 4030 Gruppe D GER STEGMAIER Florian Bugglfetzer 6 15:17,48 2002
Stages: 1:19,61 (33.) 3:32,56 (36.) 1:22,29 (21.) 1:35,38 (29.) 3:06,19 (39.) +4:13,31
Total: 1:19,61 (33.) 4:52,18 (35.) 6:14,47 (31.) 7:49,86 (32.) 10:56,05 (32.) +0:37,47
33. 1006 Gruppe A GER WOITSCH Marco Race Cats Zell 6 15:18,11 1993
Stages: 1:22,05 (38.) 3:50,98 (39.) 1:37,21 (35.) 1:19,76 (18.) 2:53,76 (32.) +4:13,94
Total: 1:22,05 (38.) 5:13,03 (40.) 6:50,25 (35.) 8:10,01 (33.) 11:03,78 (33.) +0:00,63
34. 3015 Gruppe C GER MERGNER Felix Deppbots Racing Team 6 15:27,77 1991
Stages: 1:25,66 (40.) 3:25,34 (34.) 1:34,73 (32.) 1:46,05 (36.) 3:09,46 (40.) +4:23,60
Total: 1:25,66 (40.) 4:51,00 (34.) 6:25,74 (33.) 8:11,80 (34.) 11:21,26 (34.) +0:09,66
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35. 3005 Gruppe C GER SCHMID Luca MCH Freeridecrew 6 15:39,59 2002
Stages: 1:29,61 (41.) 3:23,77 (33)) 1:37,49 (36.) 2:06,66 (38.) 3:03,55 (37.) +4:35,42
Total: 1:29,61 (41.) 4:53,38 (36.) 6:30,88 (34.) 8:37,54 (35.) 11:41,10 (35.) +0:11,82
36. 1034 Gruppe A GER CLAUDI Julian KOM Hunters Gravity Alliance 6 16:19,28 1999
Stages: 59,08 (1.) 6:15,08 (41.) 1:14,26 (10.) 1:15,23 (14.) 2:24.,61 (6.) +5:15,11
Total: 59,08 (1.) 7:14,16 (41.) 8:28,43 (37.) 9:43,66 (37.) 12:08,27 (37.) +0:39,69
37. 1015 Gruppe A GER HORNUNG Tobias Bonefackers e.V. 6 16:39,89 1989
Stages: 1:20,31 (36.) 3:50,82 (38.) 1:44,65 (38.) 1:55,51 (37.) 3:06,10 (38.) +5:35,72
Total: 1:20,31 (36.) 5:11,13 (38.) 6:55,79 (36.) 8:51,30 (36.) 11:57,40 (36.) +0:20,61
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Master

1. 1010 Gruppe A GER WALTER Timo Freeride-Mountain / Bonefackers e.V. 11:44,87 1988

Stages: 1:03,87 (2.) 2:32,79 (1)) 1:13,99 (3.) 1:13,49 (4.) 2:25,99 (1.) 11:44,87

Total: 1:03,87 (2.) 3:36,67 (1.) 4:50,67 (1.) 6:04,16 (1.) 8:30,16 (1.) 11:44,87

2. 4004 Gruppe D GER WALDE Mathias Team Horst - eRadwerk Stuttgart 11:50,63 1986

Stages: 1:04,48 (3.) 2:35,67 (3.) 1:15,81 (6.) 1:09,36 (1.) 2:37,35 (7)) +0:05,76

Total: 1:04,48 (3.) 3:40,15 (3.) 4:55,96 (2.) 6:05,32 (2.) 8:42,68 (2.) +0:05,76

3. 2024 Gruppe B GER BACHMANN Clemens BSG Flughafen Stuttgart e.V. 11:59,84 1987

Stages: 1:06,18 (5.) 2:33,00 (2.) 1:17,54 (7.) 1:19,09 (9.) 2:34,59 (5.) +0:14,97

Total: 1:06,18 (5.) 3:39,18 (2.) 4:56,73 (3.) 6:15,82 (3.) 8:50,41 (4.) +0:09,21

4, 2021 Gruppe B GER SCHNEIDER Tim bikes n'boards Stuttgart 12:15,39 1968

Stages: 1:02,95 (1.) 2:50,11 (8.) 1:09,78 (1.) 1:13,52 (5.) 2:33,10 (4.) +0:30,52

Total: 1:02,95 (1.) 3:53,07 (6.) 5:02,86 (4.) 6:16,38 (4.) 8:49,48 (3.) +0:15,55

5. 1021 Gruppe A GER SCHAAL Thomas SC Korb / Schwobaracing 12:34,99 1979

Stages: 1:08,01 (10.) 3:01,17 (15.) 1:14,89 (5.) 1:11,37 (2.) 2:30,97 (2.) +0:50,12

Total: 1:08,01 (10.) 4:09,18 (13.) 5:24,08 (9.) 6:35,46 (7.) 9:06,43 (6.) +0:19,60

6. 2018 Gruppe B GER DIEMER Florian ATR 12:37,99 1986

Stages: 1:05,92 (4.) 2:46,02 (5.) 1:11,41 (2.) 1:26,78 (13.) 2:37,57 (8.) +0:53,12

Total: 1:05,92 (4.) 3:51,94 (5.) 5:03,36 (5.) 6:30,14 (5.) 9:07,72 (7.) +0:03,00
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Rank Bib No. Gruppe Nat. Name Verein/Ort Stages Time YoB
7. 3027 Gruppe C GER GAUR Fabian DIMB Racing Team 6 12:39,68 1981
Stages: 1:11,30 (13.) 2:49,41 (6.) 1:17,91 (8.) 1:15,73 (6.) 2:31,77 (3.) +0:54,81
Total: 1:11,30 (13.) 4:00,71 (10.) 5:18,62 (8.) 6:34,36 (6.) 9:06,13 (5.) +0:01,69
8. 2011 Gruppe B GER HAHN Tino Framebrakers Faurndau 6 12:42,54 1988
Stages: 1:08,01 (9.) 2:50,57 (9.) 1:18,19 (9.) 1:27,83 (16.) 2:38,15 (9.) +0:57,67
Total: 1:08,01 (9.) 3:58,58 (8.) 5:16,78 (6.) 6:44,61 (9.) 9:22,76 (9.) +0:02,86
9. 2030 Gruppe B POR COSTA Pedro 3f rider GD 6 12:48,95 1964
Stages: 1:10,95 (12.) 2:51,45 (11.) 1:14,64 (4.) 1:24,57 (11.) 2:35,14 (6.) +1:04,08
Total: 1:10,95 (12.) 4:02,40 (11.) 5:17,05 (7.) 6:41,62 (8.) 9:16,77 (8.) +0:06,41
10. 1001 Gruppe A GER MUNZ Tobias Bausch Performance Racing Team 6 12:56,31 1987
Stages: 1:15,31 (18.) 2:55,33 (12.) 1:18,77 (10.) 1:17,42 (7.) 2:43,26 (11.) +1:11,44
Total: 1:15,31 (18.) 4:10,64 (14.) 5:29,42 (10.) 6:46,85 (10.) 9:30,12 (10.) +0:07,36
11. 3004 Gruppe C GER WINKE Benjamin Gravitymap.de 6 13:10,96 1984
Stages: 1:07,17 (7.) 3:09,05 (19.) 1:23,18 (11.) 1:12,30 (3.) 2:42,82 (10.) +1:26,09
Total: 1:07,17 (7.) 4:16,22 (16.) 5:39,41 (13.) 6:51,71 (11.) 9:34,54 (11.) +0:14,65
12. 4021 Gruppe D GER LEHLE Matthias Radl Eck Goppingen 6 13:14,75 1988
Stages: 1:15,42 (19.) 2:57,75 (14.) 1:25,55 (12.) 1:26,34 (12.) 2:44,69 (12.) +1:29,88
Total: 1:15,42 (19.) 4:13,17 (15.) 5:38,72 (12.) 7:05,07 (13.) 9:49,76 (12.) +0:03,79
13. 4017 Gruppe D GER ROST Rajko Freeride Mountain - Bikeriders Schorndorf 6 13:28,23 1979
Stages: 1:14,62 (17.) 3:02,67 (16.) 1:27,01 (15.) 1:29,29 (17.) 2:48,25 (15.) +1:43,36
Total: 1:14,62 (17.) 4:17,30 (17.) 5:44,31 (14.) 7:13,61 (14.) 10:01,86 (13.) +0:13,48
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Rank Bib No. Gruppe Nat. Name Verein/Ort Stages Time YoB
14. 3019 Gruppe C GER HERRMANN Christian TV 1862 Bad Mergentheim 6 14:04,31 1985
Stages: 1:16,80 (20.) 3:23,16 (24.) 1:26,71 (14.) 1:17,60 (8.) 2:45,78 (13.) +2:19,44
Total: 1:16,80 (20.) 4:39,97 (21.) 6:06,69 (15.) 7:24,29 (15.) 10:10,08 (14.) +0:36,08
15. 3032 Gruppe C GER BAUERLEIN Tobias Diggin Dicks 6 14:29,53 1983
Stages: 1:18,59 (23.) 3:21,95 (23)) 1:35,75 (21.) 1:26,86 (14.) 2:55,28 (18.) +2:44,66
Total: 1:18,59 (23.) 4:40,55 (22.) 6:16,30 (17.) 7:43,16 (16.) 10:38,44 (15.) +0:25,22
16. 4034 Gruppe D GER HOLZLE Peter Weinstadt 6 14:42,33 1981
Stages: 1:23,40 (30.) 3:14,88 (20.) 1:41,25 (23.) 1:32,45 (20.) 2:57,78 (20.) +2:57,46
Total: 1:23,40 (30.) 4:38,28 (20.) 6:19,54 (18.) 7:52,00 (17.) 10:49,78 (18.) +0:12,80
17. 4033 Gruppe D GER SCHYMIK Carsten Bike & Berg Racingteam 6 14:44,34 1974
Stages: 1:23,02 (28.) 3:26,75 (28.) 1:30,91 (17.) 1:32,39 (19.) 2:49,67 (16.) +2:59,47
Total: 1:23,02 (28.) 4:49,78 (26.) 6:20,69 (19.) 7:53,09 (18.) 10:42,76 (16.) +0:02,01
18. 3033 Gruppe C GER FUCHS Peter Team FOX 6 14:45,14 1985
Stages: 1:11,82 (14.) 2:55,56 (13.) 1:26,63 (13.) 1:27,68 (15.) 3:42,59 (26.) +3:00,27
Total: 1:11,82 (14.) 4:07,39 (12.) 5:34,03 (11.) 7:01,71 (12.) 10:44,31 (17.) +0:00,80
19. 3011 Gruppe C GER JAHNIG Rouven Deadpooleinhorngang 6 14:53,25 1988
Stages: 1:25,07 (31.) 3:19,72 (21)) 1:29,28 (16.) 1:42,27 (22.) 2:55,57 (19.) +3:08,38
Total: 1:25,07 (31.) 4:44,80 (24.) 6:14,08 (16.) 7:56,36 (20.) 10:51,93 (19.) +0:08,11
20. 3008 Gruppe C GER BAUERLEIN Jens Diggin Dicks 6 15:00,95 1987
Stages: 1:23,30 (29.) 3:26,57 (27.) 1:39,51 (22.) 1:31,46 (18.) 2:58,68 (21.) +3:16,08
Total: 1:23,30 (29.) 4:49,87 (27.) 6:29,38 (21.) 8:00,85 (21.) 10:59,54 (20.) +0:07,70
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Rank Bib No. Gruppe Nat. Name Verein/Ort Stages Time YoB
21. 3028 Gruppe C GER SCHILL Eric DIMB Racing Team 6 15:02,01 1969
Stages: 1:17,40 (21.) 4:08,54 (34.) 1:32,80 (18.) 1:20,00 (10.) 2:46,95 (14.) +3:17,14
Total: 1:17,40 (21.) 5:25,94 (34.) 6:58,75 (25.) 8:18,75 (22.) 11:05,71 (21.) +0:01,06
22. 4012 Gruppe D GER KRAMER Daniel Radsportverein Stuttgart-Vaihingen 6 15:21,61 1988
Stages: 1:22,19 (26.) 3:25,50 (26.) 1:33,35 (19.) 1:33,25 (21.) 3:15,70 (24.) +3:36,74
Total: 1:22,19 (26.) 4:47,69 (25.) 6:21,04 (20.) 7:54,30 (19.) 11:10,01 (22.) +0:19,60
23. 4035 Gruppe D GER HAUBELT Florian Tsf Welzheim 6 15:51,12 1983
Stages: 1:28,44 (33.) 3:30,57 (29.) 1:44,75 (24.) 1:58,28 (24.) 3:02,82 (22)) +4:06,25
Total: 1:28,44 (33.) 4:59,01 (30.) 6:43,77 (23.) 8:42,05 (24.) 11:44,87 (24.) +0:29,51
24, 2019 Gruppe B GER LIND Sven ATR 6 16:16,82 1982
Stages: 1:27,04 (32.) 3:37,48 (31.) 1:34,18 (20.) 1:49,77 (23.) 3:05,77 (23.) +4:31,95
Total: 1:27,04 (32.) 5:04,52 (31.) 6:38,70 (22.) 8:28,48 (23.) 11:34,25 (23.) +0:25,70
25. 3036 Gruppe C GER BAYER Matthias SC Korb Radsport / Koi Zeit Muss Fahra 6 17:13,42 1984
Stages: 1:29,59 (34.) 3:21,93 (22.) 1:58,63 (25.) 2:27,64 (26.) 2:54,56 (17.) +5:28,55
Total: 1:29,59 (34.) 4:51,53 (28.) 6:50,16 (24.) 9:17,80 (25.) 12:12,37 (25.) +0:56,60
26. 4026 Gruppe D ESP LABARTA Armando Ludwigsburg 6 26:05,09 1982
Stages: 1:39,98 (35.) 9:28,94 (35.) 2:07,02 (26.) 2:21,62 (25.) 3:21,01 (25.) +14:20,22
Total: 1:39,98 (35.) 11:08,92 (35.) 13:15,94 (26.) 15:37,57 (26.) 18:58,58 (26.) +8:51,67
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